
23,486,738
23,486,738
9,365,851
462,587

－
3,591,234
160,584

－
－

825,096
－

14,322
810,774
136,237

－
4,190,113

－
－
－
－

244,945
163,750

－
77,047
54,944
22,103
17,862

－

23,486,738
23,486,738
9,365,851
462,587

－
3,591,234
160,584

－
－

825,096
－

14,322
810,774
136,237

－
4,190,113

－
－
－
－

244,945
163,750

－
77,047
54,944
22,103
17,862

－

23,055,098
23,055,098
9,293,139
459,688

－
3,569,906
160,597

－
－

833,425
－

10,587
822,838
136,237

－
4,133,286

－
－
－
－

220,744
162,349

－
76,864
54,701
22,162
17,862

－

431,640
431,640
72,711
2,898

－
21,328

-13
－
－

-8,329
－

3,735
-12,064

－
－

56,827
－
－
－
－

24,201
1,401

－
183
242
-59
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

5,708,500
5,708,500
3,212,387
449,781

－
1,707,121

43,781
－
－

181,103
－

1,660
179,443
34,059

－
796,542

－
－
－
－

74,498
58,121

－
24,454
20,014
4,439

－
－

5,708,500
5,708,500
3,212,387
449,781

－
1,707,121

43,781
－
－

181,103
－

1,660
179,443
34,059

－
796,542

－
－
－
－

74,498
58,121

－
24,454
20,014
4,439

－
－

5,450,698
5,450,698
3,181,517
449,783

－
1,703,547

43,783
－
－

181,397
－

1,690
179,707
34,059

－
768,948

－
－
－
－

66,611
55,943

－
23,990
19,509
4,482

－
－

257,802
257,802
30,870

-2
－

3,573
-2
－
－

-294
－
-30
-264
－
－

27,594
－
－
－
－

7,887
2,178

－
463
505
-42
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國111年 5月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

26,193,514 26,193,5143,924,597 3,924,597

-180,593 72,195 -180,593 72,195

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17,862

－

13,062,556

13,062,556

－

80,832

－

140,752

－

－

－

－

－

－

－

327,929

327,929

－

4,177

－

1,037

－

－

－

－

－

－

－

2,138,022

2,138,022

－

－

－

-15,385

－

－

－

－

－

－

－

216,403

216,403

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17,862

－

13,390,485

13,390,485

－

85,009

－

141,789

－

－

－

－

－

2,000,000

2,000,000

634,581

－

565,758

2,736

－

-500,000

56,934

509,153

－

26,121,319

17,862

－

13,390,485

13,390,485

－

85,009

－

141,789

－

－

－

－

－

2,000,000

2,000,000

634,581

－

565,758

2,736

－

-500,000

56,934

509,153

－

26,121,319

－

－

2,354,426

2,354,426

－

－

－

-15,385

－

－

－

－

－

－

－

-1,603,309

－

-19,287

－

－

-500,000

-1,084,032

10

－

4,105,191

－

－

2,354,426

2,354,426

－

－

－

-15,385

－

－

－

－

－

－

－

-1,603,309

－

-19,287

－

－

-500,000

-1,084,032

10

－

4,105,191

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國111年 5月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



22,895,109
19,490,511
3,694,839
114,052
169,895

1,131,670
2,078,750
200,472

9,667,282
9,538,169

－
129,113
458,235
207,382
45,529
58,670
146,654

3,646,130
73,957
145,301

1,904,221
33,919

1,488,732
117,004
11,091
105,913

1,687,747
1,687,747

22,895,109
19,490,511
3,694,839
114,052
169,895

1,131,670
2,078,750
200,472

9,667,282
9,538,169

－
129,113
458,235
207,382
45,529
58,670
146,654

3,646,130
73,957
145,301

1,904,221
33,919

1,488,732
117,004
11,091
105,913

1,687,747
1,687,747

21,330,018
19,220,294
3,643,442
110,767
160,342

1,121,577
2,051,588
199,168

9,590,206
9,475,380

－
114,826
352,781
184,564
26,470
48,508
93,239

3,619,515
73,957
145,261

1,893,827
31,674

1,474,796
107,863
10,476
97,388

1,687,747
1,687,747

1,565,091
270,217
51,397
3,285
9,553
10,093
27,162
1,305
77,076
62,789

－
14,287
105,455
22,818
19,059
10,162
53,415
26,615

－
40

10,395
2,245
13,936
9,140
616

8,525
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3,472,487
2,866,359
632,219
17,243
25,550
252,962
305,250
31,213

1,087,457
1,066,650

－
20,807
90,995
37,850
6,495
10,838
35,812
666,816
26,310
66,008
249,955
6,632

317,911
15,679
3,097
12,582
360,995
360,995

3,472,487
2,866,359
632,219
17,243
25,550
252,962
305,250
31,213

1,087,457
1,066,650

－
20,807
90,995
37,850
6,495
10,838
35,812
666,816
26,310
66,008
249,955
6,632

317,911
15,679
3,097
12,582
360,995
360,995

3,035,761
2,820,233
615,220
17,243
24,941
245,895
295,927
31,213

1,082,150
1,065,474

－
16,677
71,380
29,046
4,943
9,741
27,650
665,043
26,310
65,968
249,913
5,917

316,935
13,245
2,487
10,758
360,995
360,995

436,726
46,126
16,999

－
609

7,067
9,323

－
5,306
1,176

－
4,130
19,614
8,804
1,551
1,097
8,162
1,773

－
40
42
715
976

2,433
610

1,824
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國111年 5月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

78,791

78,791

－

11,639

11,639

－

－

128,844

3,404,598

86,659

267

1,069

27,345

55,461

2,517

1,132,687

1,061,640

－

71,047

1,796,994

332,389

－

1,035,680

428,924

152,725

－

78,791

78,791

－

11,639

11,639

－

－

128,844

3,404,598

86,659

267

1,069

27,345

55,461

2,517

1,132,687

1,061,640

－

71,047

1,796,994

332,389

－

1,035,680

428,924

152,725

－

78,791

78,791

－

11,639

11,639

－

－

128,310

2,109,724

71,750

267

1,069

15,366

52,531

2,517

923,655

910,987

－

12,668

921,184

112,766

－

594,729

213,688

8,844

－

－

－

－

－

－

－

－

534

1,294,874

14,909

－

－

11,979

2,930

－

209,032

150,654

－

58,378

875,810

219,624

－

440,951

215,235

143,881

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

933

933

－

－

－

－

－

11,267

606,128

29,349

133

919

13,901

13,250

1,146

132,200

104,544

－

27,657

422,288

92,067

－

202,070

128,151

13,107

－

933

933

－

－

－

－

－

11,267

606,128

29,349

133

919

13,901

13,250

1,146

132,200

104,544

－

27,657

422,288

92,067

－

202,070

128,151

13,107

－

933

933

－

－

－

－

－

11,267

215,527

17,370

133

919

1,922

13,250

1,146

48,890

47,851

－

1,039

148,315

52,309

－

54,692

41,313

680

－

－

－

－

－

－

－

－

－

390,600

11,979

－

－

11,979

－

－

83,311

56,693

－

26,618

273,974

39,758

－

147,378

86,838

12,427

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國111年 5月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年 6月13日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

70,521 70,521

26,193,514 26,193,5143,924,597 3,924,597

53,266 53,266 53,266 53,266

123,787 123,787

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,918

－

1,926

184,291

177,816

6,475

－

－

－

－

－

－

－

1,596

－

142,285

15,649

15,649

－

－

－

－

－

35,593

－

－

28

－

652

273

－

273

－

－

－

－

－

－

－

36

－

12,391

3,092

3,092

－

－

－

－

－

5,818

－

－

8,514

－

144,212

199,940

193,465

6,475

－

－

－

－

35,593

4,100,000

4,100,000

-854,861

－

－

-854,861

－

－

26,140,248

－

－

8,514

－

144,212

199,940

193,465

6,475

－

－

－

－

35,593

4,100,000

4,100,000

-854,861

－

－

-854,861

－

－

26,140,248

－

－

64

－

13,043

3,365

3,092

273

－

－

－

－

5,818

500,000

500,000

-101,155

－

－

-101,155

－

－

3,871,332

－

－

64

－

13,043

3,365

3,092

273

－

－

－

－

5,818

500,000

500,000

-101,155

－

－

-101,155

－

－

3,871,332

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國111年 5月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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